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W dniu 21 sierpnia po raz kolejny odbyły się Dożynki Gminne. Mieszkańcy Gminy Jastków
tłumnie przybyli  do Parku przy Urzędzie Gminy by wspólnie świętować. 
Uroczystość rozpoczęła Msza Św. w Kościele p.w. Najświętszej Maryi Panny Królowej Polski w
Jastkowie, odprawiona przez proboszcza ks. Kanonika Pawła Kuziołę. Jak co roku po części
sakralnej, parafianie barwnym korowodem (Panie z KGW w ludowych strojach niosące wieńce)
prowadzonym przez Orkiestrę Dętą przybyli na miejsce gminnej zabawy. Cześć oficjalną
rozpoczął p. Zbigniew Samoń - Wójt Gminy Jastków. Nie obyło się bez tradycji, a więc i obrzędu
"Przekazania chleba".

  Starostowie dożynek (p.Marzena Dąbrowska i p.Grzegorz Maruszak) na oczach zebranych
gości przekazali chleb Gospodarzowi dożynek - Wójtowi Gminy Jastków. Część artystyczną
rozpoczęła Orkiestra, lekkim utworem "Long Streme Dix". Na scenie mogliśmy podziwiać:
występy Pań z KGW gminy Jasktów, Zespół "Kapela Kawaliery", Zespół "Lajfs", kabaret
Waldemara Ochni, Zespół "Remedium 2", fire show "Art. Ignis Ine" oraz pokaz sztucznych ogni.
Podczas trwania dożynek można było podziwiać wystawę wieńców Dożynkowych ustawioną
przy scenie. Jak co roku ustawione zostały także stoiska ludowe: KGW Sieprawki, KGW
Moszenki, KGW Płouszowice, KGW Tomaszowice, Izba pamięci - p. Jana Embingera,
Ceramika ozdobna - p.Kasi Gospodarek oraz wystawa fotograficzna poświęcona historii
miejscowości Piotrawin. Współorganizatorem Dożynek był Komitet Organizacyjny z Piotrawina.
Mieszkańcy przygotowali sale (wraz z obsługą) na poczęstunek dla Kół Gospodyń Wiejskich,
zorganizowali stoisko z wędzoną kiełbasą, dzielnie walczyli również podczas samych
przygotowań. Dzięki ich ofiarności scena dożynkowa nabrała prawdziwie ludowego wyrazu. Co
odważni goście, mogli  potańczyć na specjalnie ustawionej drewnianej podłodze - "dożynkowym
parkiecie". Początkowo korzystały z niej tylo dzieci, ale z godziny na godzinę przybywało także
chętnych- i dorosłych i młodzieży... Dożynki Gminne okazały się wspaniałą okazją do integracji
lokalnej społeczność, do spotkań i wspólnego radowania. 

W Konkursie wieńców dożynkowych Jury (p. Kasia Gospodarek, P. Jan Embinger, p. Kamil
Ziółkowski) wybrało:
- w kategorii "wieńca tradycyjnego"  - wieniec  Pań z KGW w Moszenkach 
- w kategorii " wieńca współczesnego" - wieniec Pań KGW w Miłocinie
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